



ประกาศเทศบาลตำบลเทพสถิต

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข
ชย.ถ.๑๒-๐๐๗ ซอยเทศบาล ๗

.....

ตามที่เทศบาลตำบลเทพสถิต ได้ดำเนินการจัดจ้างตามโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชย.ถ.๑๒-๐๐๗ ซอยเทศบาล ๗ ตำบลวะตะแบก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ เป็นจำนวนเงินงบประมาณ ๗๘๗,๐๐๐.-บาท(เจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

ในการนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วยบุคคล ดังนี้

- | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๑. นายสรวิชัย สมรูป | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางจงณอม จงจิตต์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | กรรมการ |
| ๓. นางสาวอชิรญาณ์ ดวงกระโทก | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |

ได้ประกาศใช้ราคากลาง ตามโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชย.ถ.๑๒-๐๐๗ ซอยเทศบาล ๗ เป็นจำนวนเงิน ๗๗๗,๕๑๕.๖๔ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบห้าบาทหกสิบลีสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายนิคม แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ชย.ถ.๑๒-๐๐๗
ซอยเทศบาล ๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๗,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยทำการ ก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ชย.ถ. ๑๒-๐๐๗ ซอยเทศบาล ๗ บ้านวะตะแบก หมู่ที่ ๑ ตำบลวะตะแบก จำนวน ๓ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๒๘๘ ตามรางเมตร ตามแบบมาตรฐานถนนเดิม OVER-LAY ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กรมการปกครอง เลขที่ ท. ๑-๐๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔ งบประมาณราคากลาง ๗๗๗,๕๑๕.๖๔ บาท
(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบห้าบาทหกสิบลีสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง.....

๖.๑ แบบแสดงรายงานปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔,ปร.๕)

๖.๒ รายงานการประชุมของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสรวิชัย สมรูป	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางจงถนอม จงจิตต์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวอชิรญาณ์ ดวงกระโทก	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ชย.ก12-007

ชื่อสายทาง

ช.เทศบาล7

สถานที่ตั้ง หมู่ 1 ต.วะตะแบก อ.เทพสถิต จ.ชัยภูมิ

ระยะทางดำเนินการ

0.540

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าซุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	2,288	ตร.ม.	4.80	6.93	11.73	26,838.24	1.3607	15.96	36,516.48	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,288	ตร.ม.	225.25	11.63	236.88	541,981.44	1.3607	322.32	737,468.16	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	260.00	-	1.3607	353.78	-	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						568,819.68			773,984.64	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ชย.ถ12-007

ชื่อสายทาง

ช.เทศบาล7

สถานที่ตั้ง หมู่ 1 ต.วะตะแบก อ.เทพสถิต จ.ชัยภูมิ

ระยะทางดำเนินการ

0.540

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						568,819.68			773,984.64	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักแวกโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง ชนิดเสาเหล็ก										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต29-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						568,819.68			773,984.64	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ชย.ถ12-007

ชื่อสายทาง

ช.เทศบาล7

สถานที่ตั้ง หมู่ 1 ต.วะตะแบก อ.เทพสถิต จ.ชัยภูมิ

ระยะทางดำเนินการ

0.540

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						568,819.68			773,984.64	
	5.2.28 บ้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ติดตั้งป้ายสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างการก่อสร้าง	1	ชุด	500.00	-	500.00	500.00	1.0700	535.00	535.00	เทศบาลกำหนด
	5.2.44 บ้ายโครงการก่อสร้างของ อบต.	1	ชุด	2,800.00	-	2,800.00	2,800.00	1.0700	2,996.00	2,996.00	เทศบาลกำหนด
	รวม						572,119.68			777,515.64	

ประมาณราคา

(นายไพโรจน์ มาด้าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง